
UCHWAŁA NR LXXXIV/472/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie w formie 
pożyczki do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi o dofinansowanie w formie pożyczki na zadanie z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, stanowiącej krajowy wkład własny na pokrycie kosztów 
realizacji przedsięwzięcia „Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa” z udziałem 
bezzwrotnych środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 83BBC06B-35C3-44A9-BEE7-D28CAFE1448C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


